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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
r . . *,-1, ?H. m,m (. 04 234-51 H&.www.b~dna.yav.nl 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERlODIK / VJETOR 

ur. lndek: 
ni ILDKP 

~e viti 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim tii interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te femijeve 
madhore, ne baze tE  Ligjit nr.9049, date 1 0.04.2003 "PEr dcklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve tinanciare tc t C  zgjedhurve dhe tE disa nEpunEsve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandali~nin e konfliktit te interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshirnet c pasqy ruara 11e ligji11 nr.9475, date 9.2.2006 dhe n e  ligjin nr.9529, date 1 1 S.2006. 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

1 A c/ / l ' ( / F /  u - 
N e  baze ti? pikEs 5 t Z  ncnit 14, tc ligjit 1x9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 

konfliktit ti! interesave ne ushtrirnin e fun ksioneve publi ke'', 

A u t o r i z o j :  

inspektoratin e Lartc tc Dcklarimit dhe Kontroilit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - lnspektori i PErgjithshEm i ILDKP-sE, q& te verifikojne 
nE te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtc vcndit, interesat private dbe 
detyrimet financiare, q6 ckzistojnZ ne tmer dhe pZr Ilogarine time, te bashkEshortit les dhe t E  
fkmijeve. 

1)eklrrroj s t3  tii dl22nut e pflsq.t*rIiarrt p r ~ j  ~ ~ t e j e  ni; k2te doklmn~enf 
<jrrni; ti; vZrtetfl rilrr nrik kr~rti d~klai-uar usgjl; ye rirrk i;shtE e vZrtet2. 
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NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

NEse ky f o m t  &hte i pamjaftueshem, vazhdoni tii plotesoni ne fotokopje tE tij. 
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e LNSf EKTORATI 1 LART@ I DEKLARIMlT W E  KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARl . 

PUBLIKE dhelose PRTVATJ 

horde, Zromigiene e $do angrzhim e veprlmtarl tjtdiir q6 ka sj t l l&  tl! Wfttuarr, m t  IekC apa ai 
srdbura penonale, p&r b&klrhortln/es dhe f6mijikt madhore. vafut8, nga d&larimi I 
PGrcaktonf ernedirnlla e Inotltuddt, mganizatiis apo rktlvitetit nga k mCpmrdth deri rng 31 
jam# sigurear tZ rrdhsrnt, adrem , nr. t regjlm pubtik, stntasi, objeL,..d dbjetor tg vitit te deklari~ 

(me ~ h i f ~ a  d h  me fjmlZ). 



DETYRIMET F W C I A R E  
NDAJ PERSONAV E JUI2IDm DHE F T z ~  

d 

ndaj personave juridi ks dhe fiziki5 (kredi, huamarrj e, detyrim p t  studw e j .) qe 
dhe jashtii vendit, tB mbetura endd pa u shlyer p8r periudhen n g a  deklarimi i. 

deri n2 3 1 Dhjetor te vitit tE deklarimi t, si dhe detyrimet e lindura gj ae vitit . .  *de!dddt. -.. . 
Detyrime kEto te zyrtari t, bashkikhortitles dhe Emij eve nE moshe madhore. - .  
Te dhEnat pEr emra personash ndaj ti;; cileve keni detyrime financiare tl;; pasqyrohen nE fleten nr.6, per 
tE majtur konfidencialitetin e t p .  4 _-. **  #% * 
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REPUBLTKA E SHQ~PERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAFUMIT D m  KQNTROLLXT TE PASURIVE 

D E K L A R A T ~ ~ :  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesiitareve te familjes qe mbartin detyrimin pCr deklarirn ne bazZ tE nenit 22 te Lia i t  

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuriti! q6 

Shtetasi/sja %KINDU% '%%%XU \ ; U L L U ~  ,bashkBshorVeD 
Emer, attsi, mbiemEr femije n8 mosh& madbore 0 ,I 

'. 
e subjektit %RTkqh J?8'%% k''&\\RT 

Em&, atesi, mbiemer, funkion ;> 
. : . . 

A @ $ ~ Q I z  I M 
PRR K O N T R O K ~  ~~MXMUTES SE ~WTERESAVE 

Ne bmz6 t O  pikgs 5 t& nenit 14, t E  ligjit nr.9367, datg 07,04,2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tii interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoralin e Larte ti4 Dekiarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegj es - Inspektori i PErgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojae 
nZ te gjitha subjektet private e publfke, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojng ne emrin tim dhe per IlogarinZ time. 

Deklrrrqi se te dltZnnf e pusqyruara prej nteje nc ket? 
aokumettt jane 12 verfetla dhe t ~ t k  h m  dekIar~~ar asgje 
i Ge" nrrk ZshtL; e vZrtef2. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 2: 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURXVE 

PASURXTE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pcrshkruani RoIlesisht ildryshirnct (shtusa dhe pakesirne) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ~ldndhen, 
mornentin e kryerjcs si; vcprirnit, vleren n8 leke apo ne valutP qE pasqyrohet ne dokumcntacionin qe 
dispononi, R E  mungusi! tE  dukumentcve vleren qt keni shtuar apo pakesuar, pjcscn takuese q h  zoti;roni tC 
$do Iloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, t6 rcgjistruar ose jo ni2 rcaistrat publike, psi- periudhen 
nga dekiarimi i meparshem dcri me 31 dhjetor te vitit te dcklarirnit. 

Pjesa 
N r. Pershkrimi i pasurise Vlera me shifra clhc me 1jalE nP O/O 
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NEse ky lbmlat eshte i pmjnftuesl18m, vazhdani d ploteswni ne fotokopje t e  tij. 




